ג. תופקד ערבית עצמית במזומן בסך של 3,000 ₪.

התנאים האמורים מהווים תנאי לשחרור.

למען הסר ספק מובהר כי אם יעמוד המשיב בתנאים שנקבעו, הרי שהליך השחרור יעשה לאחר פנייה לבית משפט

השלום לתעבורה שבפניו גם יבחנו הערבים, על פי החלטת בית המשפט.

**ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון
תשע"ד, 26/06/2014 במעמד
הנוכחים.
יורם צלקובניק, שופט**